

Kesätyösetelin kriteerit Asikkalan kunta

HYVOLTK 11.10.2023 § 260
409/14.07.00/2023

Työllisyydenhoidon tulevien muutosten myötä on myös hyvä ajankohta päivittää Asikkalan kunnan myöntämiä kesätyöllistämisen tukia. Nuorten tuetun kesätyöllistämisen osalta ehdotamme, että Asikkalan kunta ottaa käyttöönsä kesätyösetelin. Kesätyöseteli selkeyttää tuetun kesätyöllistämisen prosessia sekä nuoren että työnantajan näkökulmasta, koska jo kesätyöseteliä jaettaessa tarkastetaan nuoren oikeus kesätyöseteliin. Tällöin kesätyön tukemisen epäämisiä ei synny enää hakemusvaiheessa.

Kunnan tarjoamien kesätyöpaikkojen periaatteisiin ehdotamme tarkennuksia työtuntimäärän ja palkkauksen osalta. Edotamme myös, että kunnan kesätyöpaikkoihin liittyvät käytänteet yhdenmukaistetaan kaikille palvelualueille.

Kesätyösetelin uudet kriteerit

Asikkalan kunta jakaa 250 euron arvoisen kesätyösetelin kaikille halukkaille, kuluvana vuonna täyttävillä 15–21-vuotiaille asikkalalaisille nuorille. Kesätyöseteleiden avulla helpotetaan nuorten omatoimista työllistymistä kesälomakuukausien aikana. Seteleitä voi saada yhden kappaleen henkilöä kohden. Seteli on henkilökohtainen eikä sitä voi luovuttaa eteenpäin. Tuhoutunutta tai kadonnutta kesätyöseteliä ei korvata uudella tai rahallisesti.

- Kesätyösetelin avulla voi työllistyä yksityiseen yritykseen, yhdistykseen, seurakunnalle, säätiölle tai hyvinvointialueelle.
- Kesätyösetelin avulla ei voi työllistyä Asikkalan kunnan tarjoamiin kesätyöpaikkoihin eikä yksityistaloudessa tapahtuvaan kesätyöhön.
- Voit saada kunnan kesätyötukea vain yhteen työpaikkaan/vuosi. Jos sinut valitaan kesätöihin Asikkalan kuntaorganisaatioon, et sen lisäksi voi saada samana kesänä tässä tarkoitettua nuorten kesätyöseteliä.
- Työpaikan ei tarvitse sijaita Asikkalassa. Töitä hakiessa kerro työnantajalle, että sinulla kunnan myöntämä kesätyöseteli kesätöitä varten.
- Kesätyöseteli tulee käyttää saman kesän aikana.

Työjakson on sijoitettava lomakaudelle 1.6.-31.8.2024. Työpäiviä on oltava vähintään 10 ja työtunteja vähintään 60, josta on maksettava ko. alan työehtosopimuksen mukaista palkkaa tai, jos sellaista ei ole, vähintään 500 euron bruttopalkka. Jos käytät kesätyösetelin yhdistyksen tarjoamaan kesätyöhön, josta yhdistys ei voi maksaa kesätyösetelin lisäksi palkkaa, on työtuntimäärä siinä tilanteessa enintään 30 tuntia.

Kesätyösetelin avulla työnantaja saa tukea palkanmaksua varten. Kesätyösetelin haltijan tulee ainoastaan huolehtia, että työnantajalle annetaan kesätyöseteli työsopimusta tehdessä.

Kesätyösetelien jakopäivät sovitaan myöhemmin. Työnantajalle kirjataan ohjeet kesätyösetelin käytöstä sekä maksatuksesta erikseen.

Kunnan kesätyöpaikat:

Asikkalan kunnalla on haettavana kesätyöpaikkoja kuluvana vuonna 15–21 vuotta täyttävillä asikkalalaisille nuorille. Kesätyöt ajoittuvat ajalle 1.6.-31.8.2024.

Kesätöiden kesto on kaksi viikkoa ja palkkaus 500 euroa kahdessa viikossa. Kesätöiden hakuaika on 19.2.–31.3.2024.
Työtuntimäärä on 60 tuntia kahdessa viikossa.

Valmistelija Hyvinvointijohtaja Matti Kettunen
puh. 044 778 0247, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi

Työllisyysvastaava Minna Toivonen, puh. 044 778 0224, sähköposti:
etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Kettunen Matti

Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy kesätyösetelin kriteerit.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin

Asiantuntija työllisyysvastaava Minna Toivonen poistui tämän pykälän käsittelyn jälkeen klo 17:49.